
入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 17契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市総合会館改修工事（機械設備工事）

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市広見地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月22日

平成30年 6月22日 ～ 平成31年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥15,267,960請 負 金 額

¥1,130,960内 消 費 税

¥16,072,560予 定 価 格

¥14,882,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 管

機械設備工事 一式

・１～２階 保健センター退去、教育研究所・ハローワーク・各種クラブ等の入居
・３階 可児土地改良区の入居
・２、４階 会議室の整備
上記間取り変更に伴う、給水・給湯設備、衛生器具設備、排水通気設備、消火設備

事 業 概 要 等

その他経年劣化による機械設備改修工事 一式

※詳細は設計図及び特記仕様書による

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥14,782,0001 吉田建設（株）

¥14,800,0002 （株）新興設備

¥14,750,0003 セキスイ管工（株）

¥14,750,0004 （株）東濃設備

¥14,137,0005 市原産業（株）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

入札結果報告書№ 1

1 18契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市総合会館改修工事（電気設備工事）

小境電気工事（株） 可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市桜ヶ丘３丁目２番

事 業 場 所 可児市広見地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月22日

平成30年 6月22日 ～ 平成31年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥48,600,000請 負 金 額

¥3,600,000内 消 費 税

¥73,891,440予 定 価 格

¥68,418,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 電気

電気設備工事 一式

・１～２階 保健センター退去、教育研究所・ハローワーク・各種クラブ等の入居
・３階 可児土地改良区の入居
・２、４階 会議室の整備
上記間取り変更に伴う、電灯設備、幹線設備、受変電設備、発電設備、構内情報通

事 業 概 要 信網設備、自動火災報知設備等。

その他経年劣化による電気設備改修工事 一式

※詳細は設計図及び特記仕様書による

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥45,000,000    落    札1 小境電気工事（株） 可児営業所

¥59,610,0002 杉浦電気工事（株）

¥52,770,0003 石原電機工業（株）

¥51,000,0004 市原産業（株）

¥54,780,0005 ミリオン電工（株） 中濃営業所

¥46,500,0006 (株)福電事業

¥64,800,0007 河春電気(株)

8

9

10

11

12

13

14

15

16



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 19契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市総合会館改修工事（建築工事）

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市広見地内

契 約 締 結 日 平成30年 6月22日

平成30年 6月22日 ～ 平成31年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成30年 6月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\87,480,000請 負 金 額

\6,480,000内 消 費 税

\88,570,800予 定 価 格

\82,010,000入札書比較価格

\79,713,720低入札調査基準価格・最低制限価格

\73,809,000調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　　一式
　
・１～２階　保健センター退去、教育研究所・ハローワーク・各種クラブ等の入
居
・３階　可児土地改良区の入居
・２、４階　会議室の整備
上記に伴う、間仕切り、建具、内装、雑工事

その他経年劣化による建築改修工事　　一式

※詳細は設計図及び特記仕様書による

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \81,000,000                                     落  札小池土木（株）

       \81,900,000                                     吉田建設（株）

       \81,700,000                                     （株）市川工務店　可児営業所

       \81,350,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \81,500,000                                     亀井建設（株）

       \81,800,000                                     （株）吉川組　可児営業所

       \81,700,000                                     舘林建設（株）　可茂営業所

       \81,200,000                                     （株）三和木

       \81,400,000                                     市原産業（株）

       \81,950,000                                     （株）ニシノ　可児支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


